
7 ? X y

Objodnatol:

GooYec-GS, a.s.

Chmelová 2020/6 
106 00 Praha 10 

Česká republika

IČ: 26103431 
DIČ: CZ25103431

Bankovní spojení: 61-3658250237 / 0100

Kontaktní osoba: .............................
Tel.: .............................
E-mail: ....................................

Datum vystavení: 25.03.2020

SMLUVNÍ OBJEDNÁVKA OB20/110/2020-100
uzavřená v souladu s ustanovením § 290G a násl. zákona 
6. 09/2012 Sb., občanský zákoník a vo znáni pozdějších předpisů

Zhotovitel: IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Správo železnic, státní organizace

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 
11000 Praha

Bankovní spojení: 0014606011 /0710

Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Místo dodáni: pracoviště Pardubice, K Viníci 1256

Akce: 2020-100
Choceň -~ Uhersko - 200 km/hod, GT průzkum 

Termín: 23.09.2020

Platební Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení do sídla firmy.
podmínky: platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený na faktuře. Objednatel

není povinen provést úhradu faktury zhotovitele Jinak, než na bankovní účet zhotovitele, který je správcem 
daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu § 96 odst. 2 zák. č. 235/2004 Sb., 

_________zákona o dani z přidané hodnoty._________________________________________________

Podle občanského zákoníku Vám předkládáme návrh na uzavření smlouvy o dílo podle §2506 a násl. zákona č. 
09/2012 Sb. s následujícím předmětem plnění:

Předmět plnění Cena v Kč

Pro provedeni geotechnlckóho průzkumu v úseku Choceň - Uhersko u vás 
objednáváme MUV 74.2 + 2x PV s obsluhou. Průzkumné práce budou 
probíhat v časovém rozmezí duben až záři 2020 s celkovým rozsahem 62 
výlukových směn.
Cena dle vašeho platného ceníku.
KoneCná cena prací budo Blanovena podle skutečně provadoných výkonů převzatých objednatolem. Veškerá zásilky a doklady označlo prosím 
Clslom objednávky nebo pfiložlo kopli objednávky.

Za objednatele:

. . . . .

....... ...... ......... 
ředitel společnosti

Potvrzenou objednávku prosím zašlete zpět.

Za zhotovitele:
S ......................................
................................................................................................

>ť01 Hradec Králové 
'CO: 70994234, DIČ: CZ70994234 [12]

G e o T e c -G S ,  a.s.
Chnielo\,i 2920 í . 106 00 Praha 10 
IČ: 26IOI43I DIČ: CZ25I03431 

(10)

GeoToc-GS, b s 
Chmelová 2920/6 
106 00 Praha 10

Zapsána v obchodním rejsl/lku vednnérn mfislským soudem v Praze oddíl B, vloika <1524 

lei: 271 760 710 
fax Z71 750 113 

wViv/.geolec-........ ..

IC 25103431 
DIŮ CZ25103431

fř> •r.ZnMm vAnn Infnrmařntm svítAm om  FSfV l www pěna r ?« .


		2020-04-15T09:03:01+0000




